
 Zarządzenie Nr 309/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 19 maja 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  użyczenie nieruchomości położonej w Kaliszu przy ul.
Granicznej 54-58.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 i 2 uchwały nr XXXVIII/542/09
Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3  września  2009  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. Nr 185, poz. 3139), zarządza się, co następuje:

                                                                        § 1
1. Wyraża się zgodę na  użyczenie nieruchomości o łącznej powierzchni 5.400 m2 położonej
w Kaliszu przy ul.  Granicznej  54-58, na terenie  której  znajdują  się  boiska sportowe wraz
z budynkiem socjalnym – w okresie od dnia 20 maja 2025 r. do dnia 10 sierpnia 2025 r. – na
rzecz Kaliskiego Klubu Sportowego 1925 Kalisz  spółka z o.o.,  ul.  Łódzka 19-29, 62-800
Kalisz, NIP 618-21-79-018 („Spółka”).
2.  Szczegółowe warunki  użyczenia,  o którym mowa w ust.  1 powyżej,  zostaną określone
w  umowie  zawartej  pomiędzy  Ośrodkiem  Sportu,  Rehabilitacji
i Rekreacji w Kaliszu a Spółką.
3.  Spółka zobowiązana jest  do uiszczania  opłat  eksploatacyjnych dotyczących przedmiotu
umowy zgodnie z obowiązującymi stawkami zawartymi w treści umowy.

§ 2
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi

Miasta Kalisza.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

   Krystian Kinastowski


